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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Kontrolleret at
virksomheden har udpeget risikoen for pesticider i te ved
import fra 3. lande. Virksomheden har vurderet alvor og
sandsynlighed.
Virksomheden oplyser at de styrende foranstaltninger er, at de
indhenter analyser. Dette fremgår ikke af risikoanalysen.
Virksomheden oplyses at det beskrives bedre, hvordan risikoen
styres.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Sencha Midori. 1. led
tilbage til 3.land.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens registrering til aktiviteten -
import fra 3. lande.
Kemiske forureninger: Fødevarestyrelsen har udtaget prøver på
te Sencha Midori med oprindelse i Japan. Prøvenummer:
23032883. Der er ingen anmærkninger til resultatet.
Følgende er konstateret: Kontrolleret virksomhedens styrende
foranstaltninger, der skal sikre at grænseværderne for
pesticidrester overholdes på te importeret fra 3. land.
Virksomheden kunne på kontrollen ikke vise analyser eller
leverandørerklæring på udvalgte teer med oprindelse i Japan.
Virksomheden oplyser at leverandør er besøgt og aleverandør
for mange år siden har oplyst, at de sikre overholdelse af
grænseværdierne.
Virksomheden oplyser at der udarbejdes opdaterede
leverandørerklæringer, med henblik på sikring af at
leverandører overholder grænseværdierne for pesticidrester er
overholdt på de produkter der leveres til virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hvordan virksomheden kan sikre, at
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importerede varer overholder grænseværdierne og vejledt om vurdering af analyser, hvis sådanne modtages,
samt at sikre at de analyserapporter der indgår i egenkontrollen er partispecifikke.


